
ZARZĄDZENIE Nr 0050.131.2015 
 Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 31 grudnia 2015r. 

 

w sprawie: wykreślenia ze środków trwałych dołów gnilnych zlokalizowanych na   

                   nieruchomościach położonych w Gorzowie Śląskim ul. Wojska Polskiego 20,       

                   ul .Morcinka 3. 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

( Dz. U. z 2015r poz.1515 ), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wykreślić z ewidencji środków trwałych Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim, 

następujące środki trwałe:  

 

1) dół gnilny – Gr.II,poz.91  

2) dół gnilny – Gr.II, poz.92 

 

§ 2 

 

W/w obiekty są zbędne dla prawidłowego użytkowanie w/w nieruchomości a koszty ewentualnego 

remontu i odbudowa przewyższają ich wartość ewidencyjną.   

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śląski  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 

 


